

جلسهٔ تعلیمی و مشارکتی صبحانهٔ کلیسای سن دیه گو و ال کاهون

شنبه ۱۶ ماه سپتامبر سال ۲۰۲۳ میلادی

شناخت مسیح

شخصیت و صفات او، درس شماره ۷

آیهٔ حفظی برای سپتامبر ۲۰۲۳

انجیل مقدس، مکاشفه ۱: ۷

۷ اینک، با ابرها می‌آید؛ و هر چشمی او را خواهد دید، و آنانی که او را نیزه زدند، و تمامی امت‌های جهان برای وی خواهند نالید. بلی! آمین.

آیهٔ حفظی برای اکتبر ۲۰۲۳

انجیل مقدس، ۱ پطرس ۲: ۲۴

سری دروس جدید: خدمات مسیح

۲۴ که خود گناهان ما را در بدن خویش بر دار متحمل شد، تا از گناه مرده شده، به عدالت زیست نماییم، که به ضربهای او شفا یافته‌اید.

مقدمه: عیسی مسیح کیست؟ پنطیس پیلطس، فرماندار رومی اورشلیم و جنوب اسرائیل مطلب را در یک سنوال خلاصه می‌کند: " **با عیسی مشهور به مسیح چه کنم؟**" (متی ۲۷: ۲۲). هر انسانی باید به این سنوال پاسخ دهد و پاسخ شما ابدیت شما را مشخص می‌کند. ولی قبل از اینکه بتوانیم پاسخ درست را بدهیم باید درک کنیم که او کیست. این هدفی بود که در طول این ۷ درس انجام دادیم.

اول- عیسی مسیح، خدا و خداوند است در جسمیت انسانی.

عیسی مسیح، شخص دوم تثلیث اقدس، پسر خدا، جسمیت انسانی بخود گرفت و به میان ما آمد (یوحنا ۱: ۱-۱۴). وقتی جسمیت انسانی بخود گرفت، استفادهٔ برخی از صفات الهی خودش را بطور موقت به کناری گذاشت (نه ذات الهی اش را). او کاملاً انسان شد، از هر جهت، ولی بدون گناه.

بنابراین چون حقیقتاً یک انسان شد، می‌تواند با تجربیات ما همدردی و ما را در آنها یاری دهد. بنابراین، بهانهٔ من مسیح نیستم را نیاوریم.

دوم- او، عیسی مسیح، حقیقتاً بطور کامل ذات الهی داشت، خدا و خداوند بود و هست!

پس مسیح شایستهٔ پرستش و اطاعت ماست و کلام و کلیسای او شایستهٔ خدمت ما!

مسیح قدرت الهی خودش را هنگامی که بر روی زمین بود بصورت‌های مختلف آشکار کرد.

عناوین مختلف مسیح عناوینی الهی هستند: عمانوئیل (خدا با ما)، خداوند، یهوه، پسر خدا، فروغ جلال خدا، مظهر کامل وجود خدا، کلمه خدا، خدای عظیم و نجات دهنده ما.

سوم- عیسی مسیح یگانه نجات دهنده جهان

نجات دهنده از چی؟ از غضب خدا بر ما بخاطر گناهان ما.

چهارم- بازگشت مسیح

عیسی مسیح نه فقط یک شخصیت واقعی تاریخی در گذشته است، بلکه همچنین شاه شاهان و خداوند خداوندان است که در آینده باز خواهد گشت و بر جهان از شهر اورشلیم سلطنت خواهد کرد.

درس امروز: کاربرد!

با در نظر گرفتن اینکه عیسی مسیح ،

خدا و خداوند است در جسمیت انسانی!

یگانه نجات دهنده جهان است از اسارت گناه و غضب خدا!

پادشاه جهان است که در آینده باز خواهد گشت!

اول- چگونه شما می توانید خود را برای بازگشت مسیح آماده کنید؟

۲ پطرس ۳: ۱۴

۱۴ لهذا ای حبیبان، چون انتظار این چیزها را می‌کشید، جدّ و جهد نمایید تا نزد او بی‌داغ و بی‌عیب در سلامتی (سلامتی روحانی، رابطه سالم با خدا) یافت شوید.

دوم- چه می توانید بکنید تا حقیقت در مورد مسیح را در عمل اعلام نمایید؟

مکاشفه ۵: ۱۱-۱۴

۱۱ و دیدم و شنیدم صدای فرشتگان بسیار را که گرداگرد تخت و کروی‌بان و پیران بودند و عدد ایشان کرورها کرور و هزاران هزار بود؛

۱۲ که به آواز بلند می‌گویند، مستحق است برّه ذبح شده که قوّت و دولت و حکمت و توانایی و اکرام و جلال و برکت را بیابد.

۱۳ و هر مخلوقی را که در آسمان و بر زمین و زیر زمین و در دریاست و آنچه در آنها می‌باشد، شنیدم که می‌گویند، تختنشین و برّه را برکت و تکریم و جلال و توانایی باد تا ابدالآباد.

۱۴ و کروبیان گفتند، آمین! و آن پیران به روی درافتادند و سجده نمودند.